
CARTE DU BAR 

B O I S S O N S  C H A U D E S
Expresso  / Allongé
Grand café crème
Cappucino
Thé / Infusion
Chocolat chaud

2.00€
3.00 €
3.20€
3.50€

3€

B O I S S O N S  F R A I C H E S
 S A N S  A L C O O L

Plancoët plate ou pétillante
Perrier 
Jus de fruit Le Coq Toqué 
Guinguette Pomme Gingembre
Breizh Cola
Breizh Cola Zéro 
Limonade du bout du monde 
Breizh Thé Glacé 
Schweppes Indian Tonic
Kombucha Atika Hibiscus & Myrtille

3.50 €
3.50 €
4.5 €
4.5 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €

4.5 €
 

50 cl
33 cl
25 cl

27.5 cl
33 cl 
33 cl
33 cl 
33 cl
25 cl
33 cl

Pression du moment
1664 0,0% - bouteille 
Dilettante La Gouelle - bouteille
Dilettante La Fievre - bouteille
DIlettante La Bringue- bouteille
Cidre Artisanal Le Terroir - bouteille

B I È R E S /  C I D R E 33 cl 50 cl

4.5 € / 8 €
5 €
5 €
5 €
5 €

4.5 €
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25 cl


